Obgina: 085 Novo mesto

Skupni rezultat udelezbe
Skupno Stevilo volilcev z obmocja obgine:
Skupaj glasovalo po imeniku
Skupaj glasovalo s potrdili
Skupaj glasovalo

Procent udelezbe v obdini

LV5_01

Stran: 1 od 1

Datum: 06.10.2014 15:26:35
Cas izr.06.10.2014 15:23

29658
14692

1
14693

49.54%



